
Të mësojmë numrin 1(një)

Të prakঞkojmë dhe shkruajmë numrin 1 (një)

Numëro mollët: Rretho numrin një:

NJË

Fleta ushtrimi për parashkollor


